
 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

1 
 

RESOLUCIÓN 

La Técnico de Administración General de la Concejalía de Seguridad, Organización 
Interna y Atención Ciudadana ha emitido la siguiente Propuesta de Resolución de fecha 19 
de abril del 2021, cuyo literal es el siguiente: 

“1. ANTECEDENTES 

1.1. Por Resolución de fecha 12 de junio de 2020 del Director General de 

Organización Interna y Atención Ciudadana fueron aprobadas las relaciones 

provisionales de aspirantes admitidos y excluidos. 

1.2. Por anuncio publicado en el BOE con fecha 17 de marzo 2021, se inicia el 

plazo de subsanaciones. 

1.3. Dicho plazo finalizó el día 6 de abril de 2021. 

1.4. Examinadas y resueltas las subsanaciones recibidas, procede la aprobación 

de los listados definitivos de admitidos y excluidos. 

1.5. Listado de aspirantes admitidos 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

AGUADO AVILÉS DIEGO ***5067** 

AGUILA ROJO ROBERTO ***5332** 

AGUILAR DÍAZ JOSÉ ANTONIO ***2498** 

ALBACETE ORTEGA IVÁN ***1009** 

ALBERT ESPINOSA DE LOS MONTEOS ALBERTO ***0480** 

ALISEDA GARRIDO JAVIER ***6012** 

ALVARADO CAMARA RAÚL ***1845** 

ÁLVAREZ DE LA TORRE JESÚS ***6564** 

AMORES DE LOS ALBITOS DIEGO JAVIER ***6442** 

ANDRÉS UCEDA RAÚL ***2027** 

ANTA GREGORIO JAVIER ***2792** 

ARAGÓN SANTAMARÍA GUILLERMO ***0379** 

ARANCÓN ANTÓN MARCOS ***9081** 

ÁVILA MOZA ALVARO ***5649** 

BAEZA ANDRÉS RUBÉN ***9350** 

BARBERO MARTÍN DANIEL ***2824** 

BARGE ESTEBAM HÉCTOR VICENTE ***5526** 

BARREDO MENA PABLO ***8356** 

BASHIR RODRÍGUEZ KHALID EL RAYAH ***4608** 

BAYÓN VÁZQUEZ JAVIER MANUEL ***7403** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

2 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

BELTRÁN CASASUS ROBERTO ***7274** 

BENCHERIF HERRERO AYOUB ***4290** 

BERMEJO FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ***6839** 

BERMEJO PÉREZ FERNANDO ***2493** 

BLANCO IZQUIERDO PABLO ***2178** 

BLANES ROSELLO LUIS ***0930** 

BLASCO GARCÍA GERMÁN ***9890** 

BLÁZQUEZ DE LA GUARDIA JORGE ***2416** 

BLÁZQUEZ RUIZ JULIO ***2796** 

BORREGUERO GARCÍA JAVIER ***6206** 

BURGOS RAMOS FRANCISCO ***3516** 

BUSTO PEREA MARCOS ***5444** 

CABEZÓN RODRÍGUEZ OSCAR ***5422** 

CABRERA MANZANO SAMUEL ***2187** 

CADENAS ATIENZA MIGUEL ÁNGEL ***5783** 

CAMACHO ARELLANO ALBERTO ***6682** 

CAMAÑO FERNÁNDEZ FRANCISCO ***6730** 

CAMARENA VAQUERO FELIPE LUIS ***1641** 

CAMPOS PEREZ IGNACIO ***3128** 

CAÑADILLA CEZAR ALONSO ***5675** 

CARMONA PUNTAS ANTONIO ***0837** 

CARRERA DE VEGA ANTONIO LUIS ***0988** 

CARRILLO FERNÁNDEZ DANIEL ***6120** 

CASTILLA ÁLVAREZ GUILLERMO ***5783** 

CASTILLO ZAPATA ADRIÁN ***5222** 

CAVADAS SÁNCHEZ SANTIAGO ***6093** 

CHICA OSUNA JUAN MANUEL ***0245** 

CHOQUE PARRA ROBERTO ***0724** 

CIBEAU SÁNCHEZ ÁLVARO ***3153** 

COLINO GÓMEZ PABLO ***6598** 

CORSINO VICENTE MERCEDES ***2362** 

CUENCA CALZADA ALEJANDRO ***9778** 

CUEVAS VEGA MIGUEL ***7362** 

DELGADO GUILLÉN LUIS MIGUEL ***4899** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

3 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

DÍAZ CALVO MARIO ***0465** 

DÍAZ-UFANO PORTILLO RAÚL ***8656** 

DIEZ DE DIEGO JONATAN ***5018** 

DOMÍNGUEZ ÁBALOS ENMANUEL ***5955** 

ECIJA PAJARES MIGUEL ÁNGEL ***2169** 

ESCOBAR MORALES ADRIÁN ***0244** 

ESPINOSA CORTÉS FRANCISCO ***4946** 

FERNÁNDEZ ROSALES ENRIQUE ***7197** 

FERNÁNDEZ MARTÍN ALEJANDRO ***6592** 

FERNÁNDEZ POZUELO CARLOS ***4351** 

FERNÁNDEZ RUEDA SERGIO ***1614** 

FERNÁNDEZ SÁEZ CÉSAR ***2072** 

FERNÁNDEZ SERRANO RUBÉN ***7459** 

FRUTOS SÁNCHEZ JAIME DE ***9351** 

GALÁN CATALÁN MARIO ***8008** 

GALÁN CORTINA VICTOR CAYETANO ***7445** 

GAMARRA LORENTE IGNACIO ***2168** 

GARCÍA ÁLVAREZ IVAN DAVID ***4691** 

GARCÍA ESTIVAL CARLOS ***0570** 

GARCÍA LOBATO EDUARDO ***6729** 

GARCÍA MEJÍAS ALEJANDRO ***2511** 

GARCÍA RODRÍGUEZ VICTOR ***5945** 

GIL GRANJA ALBERTO ***5676** 

GÓMEZ CASANOVA JOSUÉ ***5247** 

GÓMEZ CORTÉS CARLOS ***0077** 

GÓMEZ GALÁN DAVID ***6663** 

GÓMEZ MONZÓN JOAQUIN FERMÍN ***0451** 

GÓMEZ NUÑEZ MARIO ***4360** 

GONZÁLEZ CORPORALES ENRIQUE ***9176** 

GONZÁLEZ GORDO CARLOS JAVIER ***2597** 

GONZÁLEZ GUERRA ALBERTO ***2445** 

GONZÁLEZ LAJA RODOLFO ***8221** 

GONZÁLEZ PACHÓN CESAR EMILIO ***4974** 

GONZÁLEZ VELASCO ADRIÁN ***6898** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

4 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GUERRA MARTÍNEZ FRANCISCO ***6510** 

GUTIÉRREZ SAIZ IGNACIO JOSÉ ***7834** 

HENAO SOTO VICTOR EDUARDO ***9676** 

HERNÁNDEZ GIL DIEGO ***2577** 

HERNÁNDEZ MIRÓ BORJA ***5306** 

HERNÁNDEZ ORTIZ EDUARDO ***5115** 

HERNÁNDEZ PEREIRA ÁLVARO ***3365** 

HERNÁNDEZ SAINZ-EZQUERRA JAVIER ***1625** 

HERNÁNDO IGLESIAS ÁLVARO ***2622** 

IBÁNEZ BAYÁN RAUL ***9350** 

IGARTUA IGLESIAS-SARRIA DIEGO ***5870** 

IGLESIAS OLIVA ÁLVARO ***1721** 

INCERA TERAN GONZALO PABLO ***7792** 

JIMÉNEZ BARTOLOMÉ CARLOS JAVIER ***7638** 

JIMENEZ MOLINA GABRIEL ***8268** 

LAGUNA MENCAL DAVID ***4896** 

LERMA MARTÍNEZ DAVID ***3920** 

LIÉBANA LUNA ÁLBARO ***8234** 

LOPEZ CLERIGUES MAR ***5220** 

LÓPEZ FERNÁNDEZ ADRIÁN ***4396** 

LÓPEZ GARCÍA DIEGO JOSÉ ***4377** 

LÓPEZ GARCÍA JUÁN MANUEL ***5672** 

LÓPEZ GUTIERREZ JOSÉ VICENTE ***4945** 

LÓPEZ TEBAR JORGE ***4881** 

LORA RUIZ FRANCISCO JAVIER ***5947** 

LOSCOS ALCARAZ JORGE ***7400** 

LUCAS DÍAZ EDUARDO ***8459** 

MANZANO NÚÑEZ EDUARDO ***4232** 

MANZANO VELÁZQUEZ DAVID ***7290** 

MARCO SÁNCHEZ FERNANDO ***5709** 

MARGELI GARCIA GUILLERMO ANTONIO ***4276** 

MARIN MEDINA ARÓN ***6486** 

MAROTO LÓPEZ SERGIO ***4606** 

MARTÍN GARCÍA JORGE JESÚS ***2837** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

5 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MARTÍN GARCÍA RUBÉN ***6446** 

MARTÍN GÓMEZ PABLO ***0171** 

MARTÍN GONZÁLEZ FELIPE ***5224** 

MARTÍN PASTOR PABLO ***5063** 

MARTÍN PEÑA DANIEL ***7478** 

MARTÍN RAMÍREZ MARCOS ***0783** 

MARTÍNEZ ARES IVAN ***8245** 

MARTÍNEZ GARRIDO JESÚS ***7966** 

MARTÍNEZ MARTÍN ADÁN ***1612** 

MARTÍNEZ VÁZQUEZ CÉSAR ***5232** 

MELLADO MASCARAQUE MIGUEL ÁNGEL ***8610** 

MERA REASCOS CARLOS XAVIER ***3023** 

MERCHÁN HUARACA JUAN FERNANDO ***0251** 

MIGUELAÑEZ JERÓNIMO IVÁN ***4020** 

MOLERO SANCHEZ VICTORIANO ***7226** 

MOLLEDA SAIZ JUAN EDUARDO ***6349** 

MONDÉJAR SOBRINO JOSÉ ANTONIO ***1050** 

MONTALBÁN ALCALDE ALEX ***2336** 

MONTERO CALVO ALEJANDRO ***5467** 

MONTERO MATÍAS GUILLERMO SANTIAGO ***3697** 

MONZÓN VALERO MARCOS ***9219** 

MORA ALISTE FRANCISCO ***1776** 

MUÑOZ CLIMENT JAVIER ***3769** 

MUÑOZ GONZÁLEZ MIRIAM ***1405** 

NAVARRO LECHÓN ENRIQUE ***1072** 

NOVOA BORREGO MIGUEL ÁNGEL ***0981** 

OJEDA GÓMEZ JORDI ***1328** 

OJEDA SÁNCHEZ JUAN ANTONIO ***6550** 

OLMEDO CARVAJAL JORGE ***5864** 

OÑORO LIAÑO SANTIAGO ***1731** 

ORTÍZ VELASCO JOSÉ IGNACIO ***1554** 

ORTUÑO GIL ALFONSO ***5645** 

PACHECO BARRERO JOSÉ MANUEL ***4940** 

PALOMO BALLESTEROS JAVIER ***0359** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

6 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

PARRA VÁZQUEZ JESUS ***0777** 

PEÑALVER LEANDRO OSCAR ***0866** 

PEQUERO HENCHE GUILLERMO ***0687** 

PEREIRA PINA PABLO JOSÉ ***0646** 

PEREZ  LUMBRERAS JORGE ***5476** 

PÉREZ ARRANZ DAVID ***5383** 

PEREZ CALVO MANUEL ***3092** 

PÉREZ LILLO CARLOS ALBERTO ***1757** 

PÉREZ LÓPEZ RODRIGO ***1492** 

PEREZ PANIZO DANIEL ***3008** 

PEYRÓ MEDINA ARTURO ***7217** 

PIORNO IZPIZUA CARLOS ***1963** 

PIZARRO JIMÉNEZ JAVIER ***9949** 

PRIETO MUDARRA FERNANDO ***6591** 

PUENTE CARRETERO JOSE FÉLIX ***0468** 

RACIONERO REAL DIEGO ***3465** 

RIVERA CAMPOS LUIS EDUARDO ***4860** 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IVÁN ***0243** 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JORGE ***6667** 

RODRÍGUEZ LAGUNA CARLOS ***2040** 

RODRÍGUEZ PEDRAZA OSCAR ***1010** 

RODRÍGUEZ PÉREZ JUAN PABLO ***4294** 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ-REYU JOSÉ ANTONIO ***4888** 

ROMERO RUBIO JOSÉ JAVIER ***0105** 

RUIPEREZ TRAPERO ALEJANDRO ***6100** 

RUIZ CRESPO RUBÉN ***7058** 

RUIZ REQUENA JORGE ***7596** 

SAEZ GENESTAR JOSÉ DAVID ***5401** 

SALAS MARÍN FANCISCO JAVIER ***2743** 

SANCHEZ BODAS JESÚS ***3914** 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ LUCAS ***4314** 

SÁNCHEZ GADEA FRANCISCO JAVIER ***6045** 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ CRISTIAN ***8541** 

SANTIAGO MORALES MANUEL ***7379** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

7 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

SERRANO ORTIZ DIEGO ***8983** 

SORIANO BEDMAR ISMAEL ***3272** 

TOLEDANO HERNANDO RUBÉN ***3243** 

TOLOSANA ATARÉS JESUS FRANCISCO ***5036** 

TORRES GARVI JOSE Mª ***5616** 

USEROS MARUGÁN HECTOR ***5434** 

VALENTÍN OTERO ADRIÁN ***9842** 

VALLEJO GUTIÉRREZ VICTOR ***2594** 

VERA SÁNCHEZ ÁNGEL ***6770** 

VIEJO GARCÍA DANIEL ***7548** 

VIÑAS BALBAS JESÚS MARÍA ***5262** 

VIRTO POLANCO DAVID ***3088** 

WILSON CUETO PORFIRIO ***5642** 

YANGUAS CUBO ALEJANDRO ***7410** 

ZABAL RIVARES DANIEL ***6091** 

ZUHEROS REY FELIPE ***3017** 

 

1.6. Listado de aspirantes excluidos 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. NORMATIVA APLICABLE 

De acuerdo a la base número 5 de la convocatoria y del artículo 20 del Real Decreto 

364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del 

Personal al servicio de la Administración general del Estado y de Provisión de Puestos de 

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA 

ARBEX ABOLLADO CARLOS ***9352** 
SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE 
PLAZO 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ EDUARDO ***6393** 
NO PRESENTA DECLARACIÓN 
SALARIO MÍNIMO 

GÓMEZ CHUECA GONZALO ***0583** 
NO PRESENTA JUSTIFICACIÓN PAGO 
O EXENCIÓN DE TASAS 

HERRANZ VALDIVIESO JORGE ***2883** 
NO PRESENTA DECLARACIÓN 
SALARIO MÍNIMO 

MARTÍN LÓPEZ DAVID ***1641** 
SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE 
PLAZO 

VITORES ESQUERDO JAVIER ***6005** 
NO CUMPLE REQUISITO PARA 
EXENCION DE TASAS 

ZAMORANO GRANADOS RAFAEL ***6137** 
SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE 
PLAZO 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

8 
 

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración general 

del Estado, se dictará Resolución de aspirantes admitidos y excluidos. 

3. COMPETENCIA 

La competencia está atribuida por el artículo 124.4 i)  de la Ley 7/1985, de 2 de abril 
de Bases de Régimen Local a la Alcaldesa-Presidenta y delegada en el Director General 
de Organización Interna y Atención Ciudadana en virtud de Decreto de fecha 11 de febrero 
de 2020. 

(…)” 

 

De acuerdo con la propuesta formulada y en uso de mis competencias delegadas 
por Decreto de Alcaldía de fecha 11 de febrero de 2020,  

RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos a las pruebas 
selectivas para la provisión de Cuatro plazas de Bombero Conductor Especialista, 
pertenecientes a la Escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales 
y grupo C1, mediante el sistema de oposición en turno libre. 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

AGUADO AVILÉS DIEGO ***5067** 

AGUILA ROJO ROBERTO ***5332** 

AGUILAR DÍAZ JOSÉ ANTONIO ***2498** 

ALBACETE ORTEGA IVÁN ***1009** 

ALBERT ESPINOSA DE LOS MONTEOS ALBERTO ***0480** 

ALISEDA GARRIDO JAVIER ***6012** 

ALVARADO CAMARA RAÚL ***1845** 

ÁLVAREZ DE LA TORRE JESÚS ***6564** 

AMORES DE LOS ALBITOS DIEGO JAVIER ***6442** 

ANDRÉS UCEDA RAÚL ***2027** 

ANTA GREGORIO JAVIER ***2792** 

ARAGÓN SANTAMARÍA GUILLERMO ***0379** 

ARANCÓN ANTÓN MARCOS ***9081** 

ÁVILA MOZA ALVARO ***5649** 

BAEZA ANDRÉS RUBÉN ***9350** 

BARBERO MARTÍN DANIEL ***2824** 

BARGE ESTEBAM HÉCTOR VICENTE ***5526** 

BARREDO MENA PABLO ***8356** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

9 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

BASHIR RODRÍGUEZ KHALID EL RAYAH ***4608** 

BAYÓN VÁZQUEZ JAVIER MANUEL ***7403** 

BELTRÁN CASASUS ROBERTO ***7274** 

BENCHERIF HERRERO AYOUB ***4290** 

BERMEJO FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ***6839** 

BERMEJO PÉREZ FERNANDO ***2493** 

BLANCO IZQUIERDO PABLO ***2178** 

BLANES ROSELLO LUIS ***0930** 

BLASCO GARCÍA GERMÁN ***9890** 

BLÁZQUEZ DE LA GUARDIA JORGE ***2416** 

BLÁZQUEZ RUIZ JULIO ***2796** 

BORREGUERO GARCÍA JAVIER ***6206** 

BURGOS RAMOS FRANCISCO ***3516** 

BUSTO PEREA MARCOS ***5444** 

CABEZÓN RODRÍGUEZ OSCAR ***5422** 

CABRERA MANZANO SAMUEL ***2187** 

CADENAS ATIENZA MIGUEL ÁNGEL ***5783** 

CAMACHO ARELLANO ALBERTO ***6682** 

CAMAÑO FERNÁNDEZ FRANCISCO ***6730** 

CAMARENA VAQUERO FELIPE LUIS ***1641** 

CAMPOS PEREZ IGNACIO ***3128** 

CAÑADILLA CEZAR ALONSO ***5675** 

CARMONA PUNTAS ANTONIO ***0837** 

CARRERA DE VEGA ANTONIO LUIS ***0988** 

CARRILLO FERNÁNDEZ DANIEL ***6120** 

CASTILLA ÁLVAREZ GUILLERMO ***5783** 

CASTILLO ZAPATA ADRIÁN ***5222** 

CAVADAS SÁNCHEZ SANTIAGO ***6093** 

CHICA OSUNA JUAN MANUEL ***0245** 

CHOQUE PARRA ROBERTO ***0724** 

CIBEAU SÁNCHEZ ÁLVARO ***3153** 

COLINO GÓMEZ PABLO ***6598** 

CORSINO VICENTE MERCEDES ***2362** 

CUENCA CALZADA ALEJANDRO ***9778** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

10 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CUEVAS VEGA MIGUEL ***7362** 

DELGADO GUILLÉN LUIS MIGUEL ***4899** 

DÍAZ CALVO MARIO ***0465** 

DÍAZ-UFANO PORTILLO RAÚL ***8656** 

DIEZ DE DIEGO JONATAN ***5018** 

DOMÍNGUEZ ÁBALOS ENMANUEL ***5955** 

ECIJA PAJARES MIGUEL ÁNGEL ***2169** 

ESCOBAR MORALES ADRIÁN ***0244** 

ESPINOSA CORTÉS FRANCISCO ***4946** 

FERNÁNDEZ ROSALES ENRIQUE ***7197** 

FERNÁNDEZ MARTÍN ALEJANDRO ***6592** 

FERNÁNDEZ POZUELO CARLOS ***4351** 

FERNÁNDEZ RUEDA SERGIO ***1614** 

FERNÁNDEZ SÁEZ CÉSAR ***2072** 

FERNÁNDEZ SERRANO RUBÉN ***7459** 

FRUTOS SÁNCHEZ JAIME DE ***9351** 

GALÁN CATALÁN MARIO ***8008** 

GALÁN CORTINA VICTOR CAYETANO ***7445** 

GAMARRA LORENTE IGNACIO ***2168** 

GARCÍA ÁLVAREZ IVAN DAVID ***4691** 

GARCÍA ESTIVAL CARLOS ***0570** 

GARCÍA LOBATO EDUARDO ***6729** 

GARCÍA MEJÍAS ALEJANDRO ***2511** 

GARCÍA RODRÍGUEZ VICTOR ***5945** 

GIL GRANJA ALBERTO ***5676** 

GÓMEZ CASANOVA JOSUÉ ***5247** 

GÓMEZ CORTÉS CARLOS ***0077** 

GÓMEZ GALÁN DAVID ***6663** 

GÓMEZ MONZÓN JOAQUIN FERMÍN ***0451** 

GÓMEZ NUÑEZ MARIO ***4360** 

GONZÁLEZ CORPORALES ENRIQUE ***9176** 

GONZÁLEZ GORDO CARLOS JAVIER ***2597** 

GONZÁLEZ GUERRA ALBERTO ***2445** 

GONZÁLEZ LAJA RODOLFO ***8221** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

11 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GONZÁLEZ PACHÓN CESAR EMILIO ***4974** 

GONZÁLEZ VELASCO ADRIÁN ***6898** 

GUERRA MARTÍNEZ FRANCISCO ***6510** 

GUTIÉRREZ SAIZ IGNACIO JOSÉ ***7834** 

HENAO SOTO VICTOR EDUARDO ***9676** 

HERNÁNDEZ GIL DIEGO ***2577** 

HERNÁNDEZ MIRÓ BORJA ***5306** 

HERNÁNDEZ ORTIZ EDUARDO ***5115** 

HERNÁNDEZ PEREIRA ÁLVARO ***3365** 

HERNÁNDEZ SAINZ-EZQUERRA JAVIER ***1625** 

HERNÁNDO IGLESIAS ÁLVARO ***2622** 

IBÁNEZ BAYÁN RAUL ***9350** 

IGARTUA IGLESIAS-SARRIA DIEGO ***5870** 

IGLESIAS OLIVA ÁLVARO ***1721** 

INCERA TERAN GONZALO PABLO ***7792** 

JIMÉNEZ BARTOLOMÉ CARLOS JAVIER ***7638** 

JIMENEZ MOLINA GABRIEL ***8268** 

LAGUNA MENCAL DAVID ***4896** 

LERMA MARTÍNEZ DAVID ***3920** 

LIÉBANA LUNA ÁLBARO ***8234** 

LOPEZ CLERIGUES MAR ***5220** 

LÓPEZ FERNÁNDEZ ADRIÁN ***4396** 

LÓPEZ GARCÍA DIEGO JOSÉ ***4377** 

LÓPEZ GARCÍA JUÁN MANUEL ***5672** 

LÓPEZ GUTIERREZ JOSÉ VICENTE ***4945** 

LÓPEZ TEBAR JORGE ***4881** 

LORA RUIZ FRANCISCO JAVIER ***5947** 

LOSCOS ALCARAZ JORGE ***7400** 

LUCAS DÍAZ EDUARDO ***8459** 

MANZANO NÚÑEZ EDUARDO ***4232** 

MANZANO VELÁZQUEZ DAVID ***7290** 

MARCO SÁNCHEZ FERNANDO ***5709** 

MARGELI GARCIA GUILLERMO ANTONIO ***4276** 

MARIN MEDINA ARÓN ***6486** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

12 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MAROTO LÓPEZ SERGIO ***4606** 

MARTÍN GARCÍA JORGE JESÚS ***2837** 

MARTÍN GARCÍA RUBÉN ***6446** 

MARTÍN GÓMEZ PABLO ***0171** 

MARTÍN GONZÁLEZ FELIPE ***5224** 

MARTÍN PASTOR PABLO ***5063** 

MARTÍN PEÑA DANIEL ***7478** 

MARTÍN RAMÍREZ MARCOS ***0783** 

MARTÍNEZ ARES IVAN ***8245** 

MARTÍNEZ GARRIDO JESÚS ***7966** 

MARTÍNEZ MARTÍN ADÁN ***1612** 

MARTÍNEZ VÁZQUEZ CÉSAR ***5232** 

MELLADO MASCARAQUE MIGUEL ÁNGEL ***8610** 

MERA REASCOS CARLOS XAVIER ***3023** 

MERCHÁN HUARACA JUAN FERNANDO ***0251** 

MIGUELAÑEZ JERÓNIMO IVÁN ***4020** 

MOLERO SANCHEZ VICTORIANO ***7226** 

MOLLEDA SAIZ JUAN EDUARDO ***6349** 

MONDÉJAR SOBRINO JOSÉ ANTONIO ***1050** 

MONTALBÁN ALCALDE ALEX ***2336** 

MONTERO CALVO ALEJANDRO ***5467** 

MONTERO MATÍAS GUILLERMO SANTIAGO ***3697** 

MONZÓN VALERO MARCOS ***9219** 

MORA ALISTE FRANCISCO ***1776** 

MUÑOZ CLIMENT JAVIER ***3769** 

MUÑOZ GONZÁLEZ MIRIAM ***1405** 

NAVARRO LECHÓN ENRIQUE ***1072** 

NOVOA BORREGO MIGUEL ÁNGEL ***0981** 

OJEDA GÓMEZ JORDI ***1328** 

OJEDA SÁNCHEZ JUAN ANTONIO ***6550** 

OLMEDO CARVAJAL JORGE ***5864** 

OÑORO LIAÑO SANTIAGO ***1731** 

ORTÍZ VELASCO JOSÉ IGNACIO ***1554** 

ORTUÑO GIL ALFONSO ***5645** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

13 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

PACHECO BARRERO JOSÉ MANUEL ***4940** 

PALOMO BALLESTEROS JAVIER ***0359** 

PARRA VÁZQUEZ JESUS ***0777** 

PEÑALVER LEANDRO OSCAR ***0866** 

PEQUERO HENCHE GUILLERMO ***0687** 

PEREIRA PINA PABLO JOSÉ ***0646** 

PEREZ  LUMBRERAS JORGE ***5476** 

PÉREZ ARRANZ DAVID ***5383** 

PEREZ CALVO MANUEL ***3092** 

PÉREZ LILLO CARLOS ALBERTO ***1757** 

PÉREZ LÓPEZ RODRIGO ***1492** 

PEREZ PANIZO DANIEL ***3008** 

PEYRÓ MEDINA ARTURO ***7217** 

PIORNO IZPIZUA CARLOS ***1963** 

PIZARRO JIMÉNEZ JAVIER ***9949** 

PRIETO MUDARRA FERNANDO ***6591** 

PUENTE CARRETERO JOSE FÉLIX ***0468** 

RACIONERO REAL DIEGO ***3465** 

RIVERA CAMPOS LUIS EDUARDO ***4860** 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IVÁN ***0243** 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JORGE ***6667** 

RODRÍGUEZ LAGUNA CARLOS ***2040** 

RODRÍGUEZ PEDRAZA OSCAR ***1010** 

RODRÍGUEZ PÉREZ JUAN PABLO ***4294** 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ-REYU JOSÉ ANTONIO ***4888** 

ROMERO RUBIO JOSÉ JAVIER ***0105** 

RUIPEREZ TRAPERO ALEJANDRO ***6100** 

RUIZ CRESPO RUBÉN ***7058** 

RUIZ REQUENA JORGE ***7596** 

SAEZ GENESTAR JOSÉ DAVID ***5401** 

SALAS MARÍN FANCISCO JAVIER ***2743** 

SANCHEZ BODAS JESÚS ***3914** 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ LUCAS ***4314** 

SÁNCHEZ GADEA FRANCISCO JAVIER ***6045** 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

14 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ CRISTIAN ***8541** 

SANTIAGO MORALES MANUEL ***7379** 

SERRANO ORTIZ DIEGO ***8983** 

SORIANO BEDMAR ISMAEL ***3272** 

TOLEDANO HERNANDO RUBÉN ***3243** 

TOLOSANA ATARÉS JESUS FRANCISCO ***5036** 

TORRES GARVI JOSE Mª ***5616** 

USEROS MARUGÁN HECTOR ***5434** 

VALENTÍN OTERO ADRIÁN ***9842** 

VALLEJO GUTIÉRREZ VICTOR ***2594** 

VERA SÁNCHEZ ÁNGEL ***6770** 

VIEJO GARCÍA DANIEL ***7548** 

VIÑAS BALBAS JESÚS MARÍA ***5262** 

VIRTO POLANCO DAVID ***3088** 

WILSON CUETO PORFIRIO ***5642** 

YANGUAS CUBO ALEJANDRO ***7410** 

ZABAL RIVARES DANIEL ***6091** 

ZUHEROS REY FELIPE ***3017** 

 

SEGUNDO: Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes excluidos a las pruebas 
selectivas para la provisión de Cuatro plazas de Bombero Conductor Especialista, 
pertenecientes a la Escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales 
y grupo C1, mediante el sistema de oposición en turno libre. 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA 

ARBEX ABOLLADO CARLOS ***9352** 
SOLICITUD PRESENTADA FUERA 
DE PLAZO 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ EDUARDO ***6393** 
NO PRESENTA DECLARACIÓN 
SALARIO MÍNIMO 

GÓMEZ CHUECA GONZALO ***0583** 
NO PRESENTA JUSTIFICACIÓN 
PAGO O EXENCIÓN DE TASAS 

HERRANZ VALDIVIESO JORGE ***2883** 
NO PRESENTA DECLARACIÓN 
SALARIO MÍNIMO 

MARTÍN LÓPEZ DAVID ***1641** 
SOLICITUD PRESENTADA FUERA 
DE PLAZO 

VITORES ESQUERDO JAVIER ***6005** 
NO CUMPLE REQUISITO PARA 
EXENCION DE TASAS 



 

 Concejalía de Seguridad, Organización Interna 
y Atención Ciudadana 

Servicio de RRHH 
 

 
 
 

15 
 

 

 

TERCERO: Publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos y de los excluidos con su 

causa en el Tablón de Anuncios y en la página web del Ayuntamiento para darle su máxima 

difusión. 

 

La fecha de firma por el Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local 

 

EL DIRECTOR GENERAL DE ORGANIZACIÓN 
INTERNA Y ATENCIÓN CIUDADANA 

   (Decreto de Alcaldía-Presidencia de 11/02/20) 
 
 
 
 

  DE LO QUE DOY FE, 
    EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO 

    A LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 
 
 

 
 

 

ZAMORANO GRANADOS RAFAEL ***6137** 
SOLICITUD PRESENTADA FUERA 
DE PLAZO 


		2021-04-19T11:57:12+0200
	ANDRES COUSO TAPIA - 50678017R


		2021-04-19T14:15:26+0200
	EMILIO ANTONIO LARROSA HERGUETA - 00385340K




